
 

 
Sanax chemical construction s.r.o. 
Oldřichovská 16  Tel.: +420 412 517 255 

405 02 Děčín VIII Fax: +420 412 558 125 

Česká Republika  IČO: 08581801 

E-mail: sanax@sanax.cz  Web: www.sanax.cz  

  

 

 

PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH 
Nařízení evropského parlamentu a rady (EU) č.305/2011 

1. Jedinečný identifikační kód výrobku: Aditive BDM 

2. Typ série nebo sériové číslo nebo jakýkoli jiný prvek 

umožňující identifikaci stavebních výrobků podle čl. 11 ods.4: 

Těsnící přísada do betonu 

3. Zamýšlené použití nebo zamýšlená použití stavebních 

výrobků v souladu s příslušnou harmonizovanou technickou 

specifikací podle předpokladu výrobce: 

Těsnící přísada určená do betonů na bázi portlandských cementů, která vytváří 

chemické krystaly v celé mase betonu. Tímto procesem je zabráněno prostupu 

vlhkosti i tlakové vody, zároveň je zvýšena odolnost betonu proti chemicky 

agresivním vodám. 

4. Jméno, firma nebo registrovaná obchodní známka a kontaktní 

adresa výrobce podle čl. 11 odst. 5: 

SANAX chemical construction s.r.o. 

Oldřichovská 194/16, 405 02 Děčín 

5. Případné jméno a kontaktní adresa zplnomocněného zástupce, 

jehož plná moc se vztahuje na úkoly uvedené v čl. 12 ods.2 : 

Žádný není 

6. Systém nebo systémy posuzování a ověřování stálostí 

vlastností stavebních výrobků, jak je uvedeno v příloze V: 

Systém  4 

7. V případě prohlášení o vlastnostech týkajících se stavebního 

výrobku, na který se vztahuje harmonizovaná norma: 
Na výrobek se vztahuje harmonizovaná norma EN 934-2:2009.  
 

8. V případě prohlášení o vlastnostech týkajících se stavebního 

výrobku, pro který bylo vydáno evropské technické posouzení: 

Žádný není 

9. Vlastnosti uvedené v prohlášení:      
 Základní charakteristiky Vlastnost Harmonizované 

technické 

specifikace 

 

 Obsah vodou rozpustných 

chloridů 

≤ 0,1% hmotnostně 

EN 934-2:2009 

 

 Obsah alkálií (ekvivalent 

Na2O) 

< 5,0% hmotnostně  

 Kapilární absorpce (po 90 

denním uložení) 

≤ 60% hmotnostních 

m/m/ kontrolní směsi 

 

 Pevnost v tlaku 85% kontrolní směsi  

 Obsah vzduchu v čerstvém 

betonu 

< 2% více než  v 

kontrolní směsi 

 

 Nebezpečné látky ve shodě s 4.3  

    
10. Vlastnost výrobku uvedená v bodě 1 a 2 je ve shodě 

s vlastností uvedenou v bodě 9. 

Toto prohlášení o vlastnostech se vydává na výhradní odpovědnost výrobce 

uvedeného v bodě 4. 

 

           Vladimír Doležal 

Místo a datum: V Děčíně dne 5. 1. 2019 

Platnost : doba neurčitá       statutární zástupce 

        

         Podpis: 

 

 
 

 

 

 

mailto:sanax@sanax.cz
http://www.sanax.cz/

